

## **CONTRATACIÓN**

ACTA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN RELATIVA A LA ADJUDICACIÓN MEDIANTE PROCEDIMIENTO Abierto DEL CONTRATO RELATIVO A "LIMPIEZA, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE LAS ZONAS VERDES EN LOS COLEGIOS PUBLICOS, PARQUES, JARDINES Y ARBOLADO DEL MUNICIPIO DE LORCA". Expediente 12/2018

En la Muy Noble y Muy Leal Ciudad de Lorca del día **10/04/2018** a las **10:30**, se constituyó la Mesa de Contratación del expediente indicado, al objeto de proceder a la apertura de los sobres número dos que contienen la documentación relativa a la valoración del juicio de valor, estando formada ésta por los siguientes Sres:

• CARGO	NOMBRE Y APELLIDOS
Presidente	D. FRANCISCO JAVIER PELEGRIN POVEDA, CONCEJAL DELEGADO DE CONTRATACION
Secretario	D. JUAN JOSE MOULIAA CORREAS, JEFE DEL SERVICIO DE CONTRATACION
• Vocal	D. JUAN DE LA CRUZ ARCAS MARTINEZ, DIRECTOR DE LA ASESORIA JURIDICA
• Vocal	D. JUAN MARIA MARTINEZ GONZALEZ, JEFE DE SECCION DE TRAMITACION CONTRACTUAL
• Vocal	D. LUIS MIGUEL CASTILLO ALAGAR, JEFE DE SECCIÓN DE PATRIMONIO CONTRACTUAL.
• Vocal	D. PEDRO SOSA, CONCEJAL DEL GRUPO IZQUIERDA UNIDA
• Vocal	D. JUAN MARTÍN ATENZA ALMAGRO, INTERVENTOR ACCIDENTAL
• Vocal	D <sup>a</sup> MARIA ANGELES MAZUECOS MORENO, CONCEJAL DEL GRUPO MUNICIPAL SOCIALISTA
• Vocal	Da. MERCEDES PEREZ MADRID, PERITO AGRONOMO MUNICIPAL

Están también presentes representantes de las tres empresas licitadoras.

Por el Sr. Presidente se dio por iniciado el acto, dando lectura del anuncio de licitación del presente expediente que apareció publicado en el B.O.R.M. de fecha **08/03/2018**, que concluso el plazo de presentación de plicas el día **23/03/2018**, dándose cuenta asimismo de los pliegos de cláusulas administrativas.





## **CONTRATACIÓN**

Se procedió a la apertura de los sobres que contienen la documentación relativa a las mejoras de a valoración del juicio de valor, estando éstas presentada en debida forma, dándose traslado de ellas a la Sra. Perito Municipal al objeto de que emita el correspondiente informe valoración de las tres plicas.

Y no siendo otro el motivo de este acto, se dio por terminado, levantándose la presente Acta, siendo las 10,40 horas del día al principio indicado, de cuyo contenido, yo el Secretario, doy fe.

PRESIDENTE DE LA MESA

EL SECRETARIO DE LA MESA

Fco. Javier Pelegrín Poveda

Juan José Mouliaa Correas

